
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo z 15.02.2021

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel:

Zastoupený: 

číslo účtu:

IČ:
DIČ:

Oprávněný k jednání 

ve věcech technických: 

Tel

E-mail

Článek 1 
Smluvní strany

Město Semily

Husova 82 

513 01 Semily

starostkou města Bc, Lenou Mlejnkovou 

27-1263108309/0800 u České spořitelny, a.s. 

00276111 

CZ00276111

Ing. Vladimír Bálonohý 

481 629 235 

belonohy@mu.semily.cz

Zhotovitel:

korespondenční adresa:

zastoupený: 

číslo účtu:

IČ :

DIČ:

Nýdrle - projektová kancelář, spol. s r.o.

Nad Okrouhlíkem 2365/17

182 00 Praha 8

U Sila 1670

463 11 Liberec 30

Ing. Janem Rosinou

28474961

CZ28474961

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.02.2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem zpracování projektové 
dokumentace pro stavební řízení a dokumentace pro provedeni stavby na akci „Terminál 
veřejné hromadné dopravy" dle projektové dokumentace Terminál veřejné hromadné dopravy 
Semily - Nádražní ulice, stupeň DUR z 10/2020 od SAGASTA, s.r.o. vč. inženýrské činnosti a 
autorského dozoru (dále jen jako „Smlouvá)

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy se mezi smluvními stranami uzavírá na základě níže popsané 
skutečnosti.
Na základě strukturálních změn na straně zhotovitele a oboustranné dohody dochází ke změně 

předmětu díla ujednaného ve Smlouvě spočívajícího ve zrušení výkonu autorského dozoru (AD).

3. Cena za dílo ujednaná včl. 5 odst. 5.1. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ponižuje o 65.000 Kč 
bez DPH.

1



4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

III.
Platnost a účinnost Dodatku č. 2, zveřejnění Dodatku č. 2

1. Tento Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném 
znění. Dodatek č. 2 do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento Dodatek č. 2 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.

4. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 nebyly uveřejněny informace, které 
nelze uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis a 

objednatel obdrží dva stejnopisy dodatku. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelné, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy.

3. Tento Dodatek č. 2 schválila Rada města Semily na své schůzi konané dne 08.04.2024 usnesením 

č. 240408/RM/171.

B:' Lena Mlejnková

za Objednatele

Ing. Jan Rosina -jednatel

za Zhotovitele

2


